
Žádost 1.3.2023   datovou schránkou 

 Informaci o tom, jaká povolení a jejich změny byly ze strany správního orgánu  
společnosti ve vztahu k záměru zastřešení skladovací nádrže bioplynové stanice  
vydány, včetně poskytnutí kopií těchto dokumentů, které má správní orgán k dispozici, 

 Kopii podání, včetně veškerých příloh (tj. zejména žádosti, projektové dokumentace, 
závazných stanovisek apod.) k záměru. 

 

Odpověď 13.3.2023  datovou schránkou 

 Informaci o tom, jaká povolení a stanoviska byla ze strany správního orgánu společnosti 
ve vztahu k záměru zastřešení skladovací nádrže bioplynové stanice vydány, včetně 
poskytnutí kopií těchto dokumentů, které má správní orgán k dispozici: 

  K uvedenému záměru bylo vydáno společné povolení (vydal Městský úřad 
Havlíčkův Brod, stavební úřad dne 23.8.2022)  – jeho kopii byla zaslána 
v příloze. 

 Kopii podání, včetně veškerých příloh (tj. zejména žádosti, projektové dokumentace, 
závazných stanovisek apod.) k záměru: 

 V tomto bodě k dnešnímu datu nelze žádost vyřídit: povinný subjekt nemá 
spis ve věci k dispozici z důvodu jeho předání odvolacímu orgánu (spis byl 
předán 23.2.2023), a není známý termín vyřízení odvolání a vrácení spisu; 

 Povinný subjekt nedisponuje kopií tohoto spisu z důvodu, že mu žádný právní 
předpis neukládá povinnost pořizovat kopii spisového materiálu v případě jeho 
předání odvolacímu orgánu. 

 


